
ZARZĄDZENIE NR 0050.1143.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 października 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra 

na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

           

 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1143.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 21.10.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 186 381 072,81 176 587 557,81 142 659 246,35 125 446 717,00 17 212 529,35 19 657 159,46 233 788,00 14 037 364,00 0,00 0,00 9 793 515,00 9 793 515,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 125,00 -18 125,00 -18 125,00 0,00 -18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 125,00 18 125,00 18 125,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 381 072,81 176 587 557,81 142 659 246,35 125 446 717,00 17 212 529,35 19 657 159,46 233 788,00 14 037 364,00 0,00 0,00 9 793 515,00 9 793 515,00 259 687,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 29 044 892,00 27 829 108,00 26 248 296,00 23 898 101,00 2 350 195,00 996 187,00 26 655,00 557 970,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 125,00 18 125,00 18 125,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 063 017,00 27 847 233,00 26 266 421,00 23 898 101,00 2 368 320,00 996 187,00 26 655,00 557 970,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 023 139,00 16 819 974,00 3 403 952,00 864 696,00 2 539 256,00 0,00 30 200,00 13 385 822,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 125,00 -18 125,00 -18 125,00 0,00 -18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 005 014,00 16 801 849,00 3 385 827,00 864 696,00 2 521 131,00 0,00 30 200,00 13 385 822,00 0,00 0,00 1 203 165,00 1 203 165,00 259 687,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 594 763 688,53 56 072 312,46 0,00 6 500 000,00 61 377 804,00 60 377 492,00 14 727 365,00 0,00

zmniejszenie -18 125,00 -18 125,00 -18 125,00 0,00 -18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 125,00 18 125,00 18 125,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 763 688,53 56 072 312,46 0,00 6 500 000,00 61 377 804,00 60 377 492,00 14 727 365,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 0,00

60015 0,00

6050 0,00

z tego: -500 000,00

z tego: 500 000,00

0,00

WG Przebudowa mostu drogowego nad kanałem 

Młynówka w ciągu ulicy Podwale w Jeleniej Górze

WG Opracowanie dokumentacji projektowych dla 

dróg powiatowych

Razem

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1143.2021.VIII Prezydenta Miasta        

Jeleniej Góry z dnia 21.10.2021 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań 

inwestycyjnych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


